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Kilpailun organisaatio  

Kilpailun järjestäjä  Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura   

Kilpailupaikka  Lapinmäen ampumarata, Lapinluhdantie 95 Isokyrö  

Kilpailun johtaja  Marjo Yli-Kiikka 

Kiväärin ammunnanjoht. Jari Hemminki   

Pistoolin ammunnanjoht. Aleksi Pirttimäki 

Tekninen asiantuntija Tapio Linjala  

Tuomarineuvosto  Puh.joht. Juhani Forsman, Heikki Pietinalho, Teijo Kimpimäki, Marko 
Mäkelä ja Marjo Yli-Kiikka. 

 

Osallistuneet seurat 

AsAs  Asikkalan Ampumaseura  

Hahlo Simpeleen Hahlo 

HSA Härmän Seudun Ampujat 

HVA  Helsingin Varuskunnan Ampujat  

IMAS  Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura  

KA Kauhavan Ampujat 

KaA Kankaanpään Ampumaurheilijat 

KhjA Kauhajoen Ampujat 

KuusA Kuusankosken Ampujat 

LappjA  Lappajärven Ampujat  

MA  Mikkelin Ampujat  

SaSA Salon Seudun Ampujat 

SodA Sodankylän Ampujat 

YK Ylivieskan Kuula 

 

 

 

 

 

 



Mitalitilasto 

    

  Kultaa Hopeaa Pronssia Yhteensä 

AsAs      3      2       1        6 

KaA       3      1         4 

IMAS      2      3       2        7 

KuusA      1      1         2 

HVA      1          1 

YK        1         1 

MA         1        1 

SodA         1        1 

 

 

Henkilökohtaiset tulokset 

50m kivääri, sarja 10T  

1   KAUKOLA Matias AsAs                  101.2        98.3      199.5 

2   BLOMSTER Tuuli AsAs                    97.7        95.7      193.4 

3   TUOMAINEN Minttu AsAs                    96.0        95.9      191.9 

4   VAISMAA Tytti IMAS                    95.7        95.7      191.4 

5   KERÄNEN Jaakko AsAs                    97.2        92.8      190.0 

6   TUISKU Pyry KhjA                    95.4        93.6      189.0 

7   RANTANEN Joona KaA                    95.1        89.8      184.9 

8   VIRTANEN Emma KhjA                    93.2        90.3      183.5 

9   RAUNIO Ida AsAs                    86.3        93.5      179.8 

10 MÄKINEN Sara IMAS                    88.6        82.3      170.9 

11 MÄKINEN Sisu IMAS                    73.2        71.1      144.3 

 

 

 

 



50m kivääri, sarja 12T 

1   KETOLAINEN Jussi  IMAS                101.3       99.7        201.0 

2   PELTOLA Eetu KuusA                101.7       96.8        198.5 

3   PAUKKU Ville MA                  97.6     100.6        198.2 

4   JÄPPINEN Iita KuusA                  98.2       98.6        196.8 

5   HAKASALO Hermanni KaA                  98.8       98.0        196.8 

6   AHOPELTO Jussi KA                  98.1       98.6        196.7 

7   ALA-MARTTILA Jade AsAs                100.2       92.9        193.1 

8   RAISKIO Santtu KaA                  94.1       95.8        189.9 

9   RIIHIMÄKI Tuuli IMAS                  93.1       94.9        188.0 

10  MÄKELÄ Veera LappjA                  88.2       99.3        187.5 

11  RAUNIO Lauri AsAs                  93.1       92.8        185.9 

12  KOVANEN Aaro AsAs                  96.0       89.6        185.6  

 

 

 

50m kivääri, sarja 14T  

1   JÄPPINEN Kaapo   KuusA 100.7        99.1     101.2 301.0 

2   SÄILY Milena   YK   99.2        99.4     101.5 300.1 

3   UUTTU Nanna   IMAS 102.0     100.0       97.9 299.9 

4   YLINEN Sanni   HSA   97.3       98.7     100.8 296.8 

5   NENONEN Sonja   Hahlo   97.0       99.7       98.1 294.8 

6   KENOLA Santeri   KaA   98.6       96.5       99.3 294.4 

7   HEMMINKI Roope   IMAS 100.7       96.1       97.3 294.1 

8   KUOKKANEN Anttoni   AsAs 100.7       96.6       94.7 292.0 

9   ANTILA Niko   HSA   96.6     100.0       95.3 291.9 

10 PIETINALHO Helmi   SaSA   97.8       97.0       96.8 291.6 

11 RUUSUNEN Elias   AsAs   95.7       96.5       98.5 290.7 

12 VÄHÄSANTANEN Joonas KaA   95.4       96.5       97.8 289.7 



13 VÄHÄTALO Hanna-Mari  KaA   89.0       95.6       99.2 283.8 

14 LAAKSONEN Emil   IMAS   90.4       95.7       95.4 281.5 

15 VENÄLÄINEN Onni   MA   92.2       94.9       92.9 280.0 

16 POIKELA Oona   SodA   85.3       91.8       94.8 271.9 

17 RIIHIMÄKI Jesse   IMAS   89.0       87.9       89.4 266.3 

 

25m pistooli 30, sarja 14VT     
       

     

1   SAIKKONEN Lumi   HVA    87     87     90     264 5x 

2   KENOLA Santeri   KaA    78     86     85     249 1x 

3   PIIRAINEN Veera   SodA    76     81     87     244 1x 

4   POIKELA Oona  SodA    60     83     86     229 3x 

5   VÄHÄSANTANEN Joonas KaA    81     60     88     229 2x 

6   TANSKANEN Leevi   AsAs    74     70     78     222 1x 

7   RUUSUNEN Samuel   AsAs    47     69     89     205 1x 

8   RUUSUNEN Elias  AsAs    56     62     67     185 0x 

 

25m pistooli, sarja 12T     
     

1   RAISKIO Santtu KaA             96     94     190     3x 

2   KETOLAINEN Jussi IMAS             93     93     186     2x 

3   VAISMAA Tytti IMAS             92     85     177     3x 

4   MÄKINEN Sisu IMAS             35     43       78     0x 

5   MÄKINEN Sara  IMAS             18     31       49     0x 

 

  



Joukkue tulokset  

 

50m kivääri, sarja 10T joukkue 

1 Asikkalan Ampumaseura  581.4 

 KAUKOLA Matias  199.5 

 TUOMAINEN Minttu  191.9 

 KERÄNEN Jaakko  190.0 

2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 506.6 

 VAISMAA Tytti  191.4 

 MÄKINEN Sara  170.9 

 MÄKINEN Sisu  144.3 

 

50m kivääri, sarja 12T joukkue 

1 Kankaanpään Ampumaurheilijat  571.6 

 HAKASALO Hermanni  196.8 

 RAISKIO Santtu  189.9 

 RANTANEN Joona  184.9 

2 Asikkalan Ampumaseura  564.6 

 ALA-MARTTILA Jade  193.1 

 RAUNIO Lauri  185.9 

 KOVANEN Aaro  185.6 

 

 

50m kivääri, sarja 14T joukkue 

1 Kankaanpään Ampumaurheilijat  867.9 

 KENOLA Santeri  294.4 

 VÄHÄSANTANEN Joonas  289.7 

 VÄHÄTALO Hanna-Mari  283.8 



2 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 860.3 

 UUTTU Nanna  299.9 

 HEMMINKI Roope  294.1 

 RIIHIMÄKI Jesse  266.3 

 

25m pistooli, sarja 14VT joukkue 

1 Asikkalan Ampumaseura  612 

TANSKANEN Leevi   222  

RUUSUNEN Samuel  205  

RUUSUNEN Elias    185  

 

25m pistooli, sarja 12T joukkue 

1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 441 

KETOLAINEN Jussi    186  

VAISMAA Tytti    177  

MÄKINEN Sisu      78  


